

NOVEMBER 13, 2024

RFP 24-4534 Physical Risk Assessment

ADDENDUM #1
(Acknowledgment is Required)

The Respondent shall acknowledge its review and receipt of this Addendum by signing below and including a signed copy of this Addendum with its proposal submittal. Failure to do so could result in disqualification of the proposal.

Please note that double underlined information (example) is added wording and stricken information (~~example~~) is deleted wording.

I. CLARIFICATIONS:

Not Applicable for this Addendum #1.

II. QUESTIONS AND ANSWERS:

1. **Question:** In regard to the proposal minimum requirement 1.7.4.1 stating: "Having no fewer than five (5) years of experience in performing security assessment and technical security designs for government entities." Could you please clarify if this experience requirement can be met through the combined qualifications and experience of our key personnel rather than solely through our corporate history? Although our company has been recently established, our employees possess extensive individual experience performing both physical and technical security assessments for government entities, exceeding the five-year minimum requirement. Would this personnel experience be considered acceptable in meeting the qualification criteria and positive scoring?

Answer: "Consultant," for the purposes of 5-year experience requirement under 1.7.4 "Minimum Consultant Requirements," refers to the Respondent entity, not individual employees of the Respondent.

Chamanda Burris
Procurement Supervisor
cc: Project Manager

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM #1

BY: _____
DATE

(TYPE/PRINT NAME AND TITLE)

COMPANY NAME

End of Addendum #1 for RFP 24-4534